
 
 

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR 

 

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA 

                                                 
                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos 

Humanos, no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E 

 

Revogar o edital publicado no Diário Oficial do mu-

nicípio, edição do dia 23, 24 e 25 de junho de 2012, referente a convocação da 

candidata ROSEMARI FERREIRA, aprovada em 5º lugar no emprego de Assisten-

te de Administração I – Concurso Público nº 003/2011.    

 

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Hu-
manos, em 25 de junho de 2012. 
 
 
 

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI 
Secretário Municipal de Gestão de 

 Recursos Humanos 


